
Dimanche 20-07-2008

Contre la montre

 9.1 km 9.1 km 9.1 km 9.1 km

47è Tour de la Province de Liège

Union Cycliste Seraing

Cat. 2.12 - Elites s/c et Espoirs Internationaux

Etape  5 - Welkenraedt * Welkenraedt

Organisation



47è Tour de la Province de Liège - 20-07-2008

Une organisation ... Union Cycliste Seraing
Cat. 2.12 - Elites s/c et Espoirs Internationaux - Welkenraedt * W

1 KREDER Raymond * (NED19891126)
2 DE GENDT Thomas * (BEL19861106)
3 OOSTVOGELS Gerd-Jan * (BEL19860818)
4 VAN ROY Stijn * (BEL19890810)
5 HERMANS Ben * (BEL19860608)
6 WAGEMANS Joris * (BEL19880217)

DAV Cycling Team Davo (Bel)
Dir. Sp. : Kurt VANDEWOUWERDir. Sp. : Kurt VANDEWOUWERDir. Sp. : Kurt VANDEWOUWERDir. Sp. : Kurt VANDEWOUWER

7 VAN DEN BERGHE Anthony (BEL19841217)
8 MOERAN Detlef (BEL19850904)
9 NAUWYNCK Stijn (BEL19781229)
10 KEUKELEIRE Jens * (BEL19881123)
11 AVERY Clinton * (NZL19871203)
12 HEYTENS Kess * (BEL19860819)

SOE Soenens-Germond (Bel)
Dir. Sp. : Christ SABBEDir. Sp. : Christ SABBEDir. Sp. : Christ SABBEDir. Sp. : Christ SABBE

13 ODEYN Seppe * (BEL19870320)
14 OERLEMANS Tom * (BEL19880315)
15 BOMANS Glenn * (BEL19880906)
16 BRUYNDONCKX Bart * (BEL19890414)
17 PANNE KOEK Jorg * (BEL19891125)
18 KESTELOOT Jeroen * (BEL19890625)

WER Rock Werchter-Chocolat Jacques (Bel)
Dir. Sp. : François DE SMETDir. Sp. : François DE SMETDir. Sp. : François DE SMETDir. Sp. : François DE SMET

19 VERMEERSCH Tim (BEL19851004)
20 HANSEEUW Jelle (BEL19831102)
21 DEPOORTER Dries * (BEL19871102)
22 DUYNSLAEGER Vic * (BEL19870405)
23 VAN BIERVLIET Mathieu * (BEL19870701)
24 VAN DEN HAUTE Tom * (BEL19870319)

HEE New Heebra-Lombarden (Bel)
Dir. Sp. : Rony DEVOSDir. Sp. : Rony DEVOSDir. Sp. : Rony DEVOSDir. Sp. : Rony DEVOS

25 DE SMET Jurgen (BEL19740719)
26 DE BILDE Thierry (BEL19730718)
27 CLEMENT Pieter (BEL19840706)
28 DHONDT Teun * (BEL19881116)
29 VAN LANCKER Dieter * (BEL19880906)
30 SABBE Nico (BEL19840617)

LIE Vélo Club Dairco VZW-Liedekerke (Bel)
Dir. Sp. : Donald DE VLIEGERDir. Sp. : Donald DE VLIEGERDir. Sp. : Donald DE VLIEGERDir. Sp. : Donald DE VLIEGER

37 ROBERT Frédérique * (BEL19890125)
38 ALLEGAERT Matthias * (BEL19891101)
39 VAN DEN HOUTE Sven (BEL19841105)
40 VANKERCKHOVEN Jochem * (BEL19881220)
41 VAN HOOLST Wim * (BEL19860414)
42 BEYENS Jef * (BEL19880128)

EIJ PWS Eijssen Kempisch Cycling Team (B
Dir. Sp. : Danny STEVENSDir. Sp. : Danny STEVENSDir. Sp. : Danny STEVENSDir. Sp. : Danny STEVENS

43 HEINDRICHS Angelo (BEL19751217)
44 BILLE Gaetan * (BEL19880406)
45 COLLARD Simon (BEL19851105)
46 PREMOND Christophe * (BEL19891122)
47 HEUNINCK Alexandre * (BEL19890820)
48 GERARD Hophra * (BEL19890201)

VCA Predictor-Lotto VC Ardennes (Bel)
Dir. Sp. : David LINOTTEDir. Sp. : David LINOTTEDir. Sp. : David LINOTTEDir. Sp. : David LINOTTE

49 DE ZUTTER Kristof (BEL19821213)
50 DE VRESSE Laurens * (BEL19880929)
51 VAM IMPE lode * (BEL19860814)
52 MICHELS Bob (BEL19850714)
53 GALLE Pieter (BEL19850504)
54 VANDENBERGH Wouter (BEL19810604)

MX1 Mixte Artevelde Parike (Bel)
Dir. Sp. : Luc RONSSEDir. Sp. : Luc RONSSEDir. Sp. : Luc RONSSEDir. Sp. : Luc RONSSE

55 BRAGANO Dominique * (BEL19880227)
56 CAMMAERTS Edwig * (BEL19870717)
57 BIEBOUW Benjamin * (BEL19861119)
58 DEVILLERS Gilles (BEL19850212)
59 DONNAY Laurent * (BEL19880523)
60 SOCQUET Jeroen * (BEL19891211)

PES R.C. Pesant C.L. (Bel)
Dir. Sp. : Marcel TOFFOLIDir. Sp. : Marcel TOFFOLIDir. Sp. : Marcel TOFFOLIDir. Sp. : Marcel TOFFOLI

61 KVIST Thomas * (DEN19870818)
62 GHYSELINCK Jan * (BEL19880224)
63 VANENDERT Dennis * (BEL19880627)
64 WELLENS Yannick * (BEL19891220)
65 BAKELANTS Jan * (BEL19860214)
66 VERMOTE Julien * (BEL19890726)

BEV Beveren 2000 (Bel)
Dir. Sp. : Thierry DE GROOTEDir. Sp. : Thierry DE GROOTEDir. Sp. : Thierry DE GROOTEDir. Sp. : Thierry DE GROOTE

67 BRUYLANDS Dave (BEL19760712)
68 BULGAC Brian * (NED19880407)
69 VERDONCK Bart * (BEL19860329)
70 CAPPELLE Dieter (BEL19830924)
71 STUYCKENS Nils * (BEL19870604)
72 VANLOMMEL Raf * (BEL19891105)

NHT NHT C.T. Tielen VZW (Bel)
Dir. Sp. : Freddy BRUYNSEELSDir. Sp. : Freddy BRUYNSEELSDir. Sp. : Freddy BRUYNSEELSDir. Sp. : Freddy BRUYNSEELS

73 ARMEE Sander (BEL19851010)
74 BOGAERT Ward (BEL19800304)
75 DIERICKX Steven * (BEL19861218)
76 PEETERS Jef (BEL19781220)
77 VAN GESTEL Niek (BEL19840121)
78 VANMUYSEN Roel (BEL19830216)

PRO Profel-Prorace C.T. (Bel)
Dir. Sp. : Frans JACOBSDir. Sp. : Frans JACOBSDir. Sp. : Frans JACOBSDir. Sp. : Frans JACOBS

79 WILLS Ryan * (NZL19880119)
80 HENRION Jonathan (BEL19820427)
81 POLAZZI Fabio (BEL19850504)
82 POLAZZI Michael (BEL19850530)
83 ROUET Rudy (BEL19850105)
84 VAN MELSEN Kevin * (BEL19870401)

PCW Bodysol Euromillions PCW (Bel)
Dir. Sp. : Pascal PIETERARENSDir. Sp. : Pascal PIETERARENSDir. Sp. : Pascal PIETERARENSDir. Sp. : Pascal PIETERARENS

85 KULOLLA Joseph * (USA19890730)
86 CARLSEN KIRK * (USA19870525)
87 BUTLER Chris * (USA19880216)
88 MONTELEONE Chris * (USA19880305)
89 CARTER Jones * (USA19890227)
90 ********** ********** (***********)

USA USA National Team (Usa)
Dir. Sp. : Chris LEFEVERDir. Sp. : Chris LEFEVERDir. Sp. : Chris LEFEVERDir. Sp. : Chris LEFEVER

91 KELDERMAN Martin * (NED19870215)
92 VAN VEEN Jan * (NED19880914)
93 VAN LOON Patrick (NED19840822)
94 ASIES Jelmer * (NED19870611)
95 VAN PLATERINGEN Martin * (NED19880726)
96 GRIFFIN Jake * (NED19890220)

LLO Line Lloyd Footwear Cycling (Ned)
Dir. Sp. : Dick LOFDir. Sp. : Dick LOFDir. Sp. : Dick LOFDir. Sp. : Dick LOF

97 ALBERT Niels * (BEL19860205)
98 WALSLEBEN Philipp * (GER19871119)
99 SIMUNEK Radomir (CZE19830906)
100 VANTOURENHOUT Dieter (BEL19850620)
101 AERNOUTS Jim * (BEL19890323)
102 RENDERS Jens (BEL19810812)

PAL Palmans Cras Elmos (Bel)
Dir. Sp. : Charles PALMANSDir. Sp. : Charles PALMANSDir. Sp. : Charles PALMANSDir. Sp. : Charles PALMANS

103 CUPPENS Tjarco (NED19760520)
104 PAAS Maikel (NED19841013)
105 SHIMADA Makoto * (JPN19860114)
106 MURAKAMI Junpei (JPN19850828)
107 AANDEWIEL Pascal (NED19830428)
108 WERST Raymond * (NED19870723)

MAA PPL Belisol Maaslandster (Ned)
Dir. Sp. : Roger UBBENDir. Sp. : Roger UBBENDir. Sp. : Roger UBBENDir. Sp. : Roger UBBEN

109 VAN AGTMAAL Peter (NED19820125)
110 ANDREA Erik (NED19850714)
111 VAN AURICH Tjeerd * (NED19880820)
112 TE BRAKE Remco * (NED19881129)
113 VAN DEN BRAND Twan * (NED19890122)
114 VERMEER Tom (NED19851228)

MET Metec Cycling Team (Ned)
Dir. Sp. : Gert JACOBSDir. Sp. : Gert JACOBSDir. Sp. : Gert JACOBSDir. Sp. : Gert JACOBS

115 DENIS Camiel (NED19830812)
116 VAN DER ZWET Arno * (NED19860507)
117 TEN DAM Arjen * (NED19890705)
118 BURGER Leon (NED19850526)
119 LELIVELD Dennis (NED19790912)
120 HOPMAN Jan * (NED19870828)

DAK Ruiter Dakkapellen Wielerteam (Ned)
Dir. Sp. : Paul TABAKDir. Sp. : Paul TABAKDir. Sp. : Paul TABAKDir. Sp. : Paul TABAK

121 VAN VOOREN Steven * (BEL19861005)
122 NELSON David (USA19850318)
123 CAMUT James * (USA19860430)
124 POOL Aaron * (USA19860311)
125 MC VEY Bryan (USA19851126)
126 HORN Peter (USA19851117)

CEN Cycling Center (Usa)
Dir. Sp. : Bernard MOERMANDir. Sp. : Bernard MOERMANDir. Sp. : Bernard MOERMANDir. Sp. : Bernard MOERMAN

127 INGELS Dries * (BEL19890610)
128 GALLE Stieven (BEL19840509)
129 LAMPIER Steve (GBR19840302)
130 LAPIERE Ward (BEL19851225)
131 VANDENBUSSCHE Tom * (BEL19870513)
132 VANHAECKE Jens * (BEL19880530)

LIP Team Bouwkrantoor Lippens (Bel)
Dir. Sp. : Filip DESCHUYTTERDir. Sp. : Filip DESCHUYTTERDir. Sp. : Filip DESCHUYTTERDir. Sp. : Filip DESCHUYTTER

133 BAUGNIES Jérôme * (BEL19870401)
134 CLAEYS Dimitri * (BEL19870618)
135 DEKEULENAER Reno * (BEL19880923)
136 VAN GUYSE Jarno * (BEL19870217)
137 SYS Klaas * (BEL19861130)
138 VENS Quincy * (BEL19860429)

LOT Davitamon Lotto Jong Vlaanderen (Bel)
Dir. Sp. : Danny SCHETSDir. Sp. : Danny SCHETSDir. Sp. : Danny SCHETSDir. Sp. : Danny SCHETS

145 FURNIERE Kevin * (BEL19890330)
146 BOHEZ Jens * (BEL19890329)
147 DHAENE Brecht * (BEL19881121)
148 SERRY Pieter * (BEL19881121)
149 DE GEYTER Benjamin * (BEL19870411)
150 NACHTERGAELE Niels * (BEL19861227)

FOR Foronex Cycling Team (Bel)
Dir. Sp. : Rudy VANDENHEEDEDir. Sp. : Rudy VANDENHEEDEDir. Sp. : Rudy VANDENHEEDEDir. Sp. : Rudy VANDENHEEDE

157 BERDEN Ben (BEL19750929)
158 SOETENS Jan (BEL19840107)
159 COMMEYNE Davy (BEL19800514)
160 VANBRACKEL Kenny (BEL19831211)
161 DE LANGHE Jens * (BEL19890309)
162 HARTOGS Ivar * (BEL19870210)

REV Team Revor (Bel)
Dir. Sp. : Jeroen VANDERSPINNENDir. Sp. : Jeroen VANDERSPINNENDir. Sp. : Jeroen VANDERSPINNENDir. Sp. : Jeroen VANDERSPINNEN

163 WELLENS Bart (BEL19780810)
164 STYBAR Zdenek (CZE19851211)
165 PAUWELS Kevin (BEL19840412)
166 BAESTAENS Vincent * (BEL19890618)
167 BERTHOLET Quentin * (BEL19870218)
168 DRUCKER Jempy * (LUX19860903)

FID Fidea Cyclocross Team (Bel)
Dir. Sp. : Danny DE BIEDir. Sp. : Danny DE BIEDir. Sp. : Danny DE BIEDir. Sp. : Danny DE BIE

169 VANTORNOUT Klaas (BEL19820519)
170 VANTHOURENHOUT Sven (BEL19810114)
171 SCHOONACKER Jehudi (BEL19781107)
172 VAN DER LINDEN Wesley (BEL19820307)
173 VERSTRAETEN Jan (BEL19780311)
174 KLOUCEK Lukas * (CZE19870927)

SUN Sunweb-Projob Cycling Team (Bel)
Dir. Sp. : Mario DECLERCQDir. Sp. : Mario DECLERCQDir. Sp. : Mario DECLERCQDir. Sp. : Mario DECLERCQ

175 KAKA Luthando * (RSA19860601)
176 CHRISTIANSEN Morten (DEN19790121)
177 NIELSEN Jacob (DEN19780112)
178 NIELSEN Kim Marius * (DEN19860116)
179 BERLING Michael (DEN19820424)
180 NIELSEN Jesper (DEN19840707)

JYL Jylland/ Fyn
Dir. Sp. : Michael SKELDEDir. Sp. : Michael SKELDEDir. Sp. : Michael SKELDEDir. Sp. : Michael SKELDE

181 SANNEN Ivan (BEL19780613)
182 VANHOVE Kevin * (BEL19861215)
183 VANHOVE Joeri (BEL19850204)
184 CASSEAU Filip (BEL19660122)
185 ********** ********** (***********)
186 ********** ********** (***********)

PAX Paxx-Global-Cycling (Bel)
Dir. Sp. : Bart LISMONTDir. Sp. : Bart LISMONTDir. Sp. : Bart LISMONTDir. Sp. : Bart LISMONT

187 DEGAND Thomas * (BEL19860513)
188 PIVA David * (BEL19880510)
189 PRATTE Philippe * (BEL19860308)
190 PARDINI Olivier (BEL19850730)
191 COLLAERS Cedric * (BEL19870126)
192 BAIOLET Nicolas (BEL19831108)

GOB Groupegobert.com C.T. (Bel)
Dir. Sp. : Thierry MARICHALDir. Sp. : Thierry MARICHALDir. Sp. : Thierry MARICHALDir. Sp. : Thierry MARICHAL

151 ERICSSON Fredrik (SWE19780918)
152 ********** ********** (***********)
153 BJELKMARK Jonas * (SWE19870401)
154 OSTERLING Robert (SWE19770524)
155 SANDELL Carl-Henrik (SWE19810208)
156 STILLFORS Andreas * (SWE19890125)

SWE Suède (Sue)
Dir. Sp. : Aire UISBEEKDir. Sp. : Aire UISBEEKDir. Sp. : Aire UISBEEKDir. Sp. : Aire UISBEEK
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JOUR

ETAPE

20-07-2008 Welkenraedt Welkenraedt

Temps du 1er : 0:11:37

Moyenne horaire : 47,001 9,1 Km

EqpeNation Code UCIDos. Temps EcartNOM et Prénom

Km/h

Non-partant(s)

Abandon(s) 0

4

Hors-délai(s) 0

Partants 133

1 97 BEL 19860205 ALBERT Niels * PAL 0:11:37 0:00:00

2 65 BEL 19860214 BAKELANTS Jan * BEV 0:11:43 0:00:06

3 159 BEL 19800514 COMMEYNE Davy REV 0:11:54 0:00:17

4 2 BEL 19861106 DE GENDT Thomas * DAV 0:11:55 0:00:18

5 151 SWE 19780918 ERICSSON Fredrik SWE 0:11:57 0:00:20

6 66 BEL 19890726 VERMOTE Julien * BEV 0:12:00 0:00:23

7 20 BEL 19831102 HANSEEUW Jelle HEE 0:12:08 0:00:31

8 62 BEL 19880224 GHYSELINCK Jan * BEV 0:12:09 0:00:32

9 61 DEN 19870818 KVIST Thomas * BEV 0:12:12 0:00:35

10 76 BEL 19781220 PEETERS Jef PRO 0:12:12 0:00:35

11 116 NED 19860507 VAN DER ZWET Arno * DAK 0:12:14 0:00:37

12 73 BEL 19851010 ARMEE Sander PRO 0:12:15 0:00:38

13 10 BEL 19881123 KEUKELEIRE Jens * SOE 0:12:17 0:00:40

14 190 BEL 19850730 PARDINI Olivier GOB 0:12:19 0:00:42

15 68 NED 19880407 BULGAC Brian * NHT 0:12:19 0:00:42

16 74 BEL 19800304 BOGAERT Ward PRO 0:12:19 0:00:42

17 155 SWE 19810208 SANDELL Carl-Henrik SWE 0:12:21 0:00:44

18 137 BEL 19861130 SYS Klaas * LOT 0:12:22 0:00:45

19 64 BEL 19891220 WELLENS Yannick * BEV 0:12:24 0:00:47

20 86 USA 19870525 CARLSEN KIRK * USA 0:12:24 0:00:47

21 98 GER 19871119 WALSLEBEN Philipp * PAL 0:12:24 0:00:47

22 165 BEL 19840412 PAUWELS Kevin FID 0:12:25 0:00:48

23 153 SWE 19870401 BJELKMARK Jonas * SWE 0:12:26 0:00:49

24 40 BEL 19881220 VANKERCKHOVEN Jochem * EIJ 0:12:31 0:00:54

25 102 BEL 19810812 RENDERS Jens PAL 0:12:31 0:00:54

26 70 BEL 19830924 CAPPELLE Dieter NHT 0:12:33 0:00:56

27 121 BEL 19861005 VAN VOOREN Steven * CEN 0:12:33 0:00:56

28 41 BEL 19860414 VAN HOOLST Wim * EIJ 0:12:37 0:01:00

29 171 BEL 19781107 SCHOONACKER Jehudi SUN 0:12:37 0:01:00

30 123 USA 19860430 CAMUT James * CEN 0:12:38 0:01:01

31 8 BEL 19850904 MOERAN Detlef SOE 0:12:39 0:01:02

32 38 BEL 19891101 ALLEGAERT Matthias * EIJ 0:12:39 0:01:02

33 77 BEL 19840121 VAN GESTEL Niek PRO 0:12:40 0:01:03

34 9 BEL 19781229 NAUWYNCK Stijn SOE 0:12:41 0:01:04

35 148 BEL 19881121 SERRY Pieter * FOR 0:12:41 0:01:04

36 49 BEL 19821213 DE ZUTTER Kristof MX1 0:12:41 0:01:04

37 58 BEL 19850212 DEVILLERS Gilles PES 0:12:42 0:01:05

38 170 BEL 19810114 VANTHOURENHOUT Sven SUN 0:12:42 0:01:05

39 50 BEL 19880929 DE VRESSE Laurens * MX1 0:12:42 0:01:05

40 104 NED 19841013 PAAS Maikel MAA 0:12:43 0:01:06

41 3 BEL 19860818 OOSTVOGELS Gerd-Jan * DAV 0:12:44 0:01:07

42 111 NED 19880820 VAN AURICH Tjeerd * MET 0:12:45 0:01:08

43 128 BEL 19840509 GALLE Stieven LIP 0:12:46 0:01:09

44 100 BEL 19850620 VANTOURENHOUT Dieter PAL 0:12:48 0:01:11

45 136 BEL 19870217 VAN GUYSE Jarno * LOT 0:12:48 0:01:11
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JOUR

ETAPE

20-07-2008 Welkenraedt Welkenraedt

EqpeNation Code UCIDos. Temps EcartNOM et Prénom
46 15 BEL 19880906 BOMANS Glenn * WER 0:12:48 0:01:11

47 133 BEL 19870401 BAUGNIES Jérôme * LOT 0:12:48 0:01:11

48 124 USA 19860311 POOL Aaron * CEN 0:12:50 0:01:13

49 21 BEL 19871102 DEPOORTER Dries * HEE 0:12:50 0:01:13

50 94 NED 19870611 ASIES Jelmer * LLO 0:12:51 0:01:14

51 129 GBR 19840302 LAMPIER Steve LIP 0:12:51 0:01:14

52 163 BEL 19780810 WELLENS Bart FID 0:12:51 0:01:14

53 135 BEL 19880923 DEKEULENAER Reno * LOT 0:12:52 0:01:15

54 120 NED 19870828 HOPMAN Jan * DAK 0:12:53 0:01:16

55 125 USA 19851126 MC VEY Bryan CEN 0:12:54 0:01:17

56 150 BEL 19861227 NACHTERGAELE Niels * FOR 0:12:54 0:01:17

57 56 BEL 19870717 CAMMAERTS Edwig * PES 0:12:54 0:01:17

58 22 BEL 19870405 DUYNSLAEGER Vic * HEE 0:12:55 0:01:18

59 103 NED 19760520 CUPPENS Tjarco MAA 0:12:55 0:01:18

60 24 BEL 19870319 VAN DEN HAUTE Tom * HEE 0:12:57 0:01:20

61 146 BEL 19890329 BOHEZ Jens * FOR 0:12:57 0:01:20

62 164 CZE 19851211 STYBAR Zdenek FID 0:12:58 0:01:21

63 84 BEL 19870401 VAN MELSEN Kevin * PCW 0:12:58 0:01:21

64 81 BEL 19850504 POLAZZI Fabio PCW 0:12:58 0:01:21

65 12 BEL 19860819 HEYTENS Kess * SOE 0:12:58 0:01:21

66 158 BEL 19840107 SOETENS Jan REV 0:12:59 0:01:22

67 160 BEL 19831211 VANBRACKEL Kenny REV 0:13:00 0:01:23

68 23 BEL 19870701 VAN BIERVLIET Mathieu * HEE 0:13:01 0:01:24

69 13 BEL 19870320 ODEYN Seppe * WER 0:13:01 0:01:24

70 179 DEN 19820424 BERLING Michael JYL 0:13:02 0:01:25

71 87 USA 19880216 BUTLER Chris * USA 0:13:04 0:01:27

72 167 BEL 19870218 BERTHOLET Quentin * FID 0:13:04 0:01:27

73 83 BEL 19850105 ROUET Rudy PCW 0:13:06 0:01:29

74 91 NED 19870215 KELDERMAN Martin * LLO 0:13:06 0:01:29

75 112 NED 19881129 TE BRAKE Remco * MET 0:13:07 0:01:30

76 101 BEL 19890323 AERNOUTS Jim * PAL 0:13:08 0:01:31

77 177 DEN 19780112 NIELSEN Jacob JYL 0:13:08 0:01:31

78 42 BEL 19880128 BEYENS Jef * EIJ 0:13:08 0:01:31

79 126 USA 19851117 HORN Peter CEN 0:13:08 0:01:31

80 110 NED 19850714 ANDREA Erik MET 0:13:11 0:01:34

81 52 BEL 19850714 MICHELS Bob MX1 0:13:11 0:01:34

82 174 CZE 19870927 KLOUCEK Lukas * SUN 0:13:12 0:01:35

83 7 BEL 19841217 VAN DEN BERGHE Anthony SOE 0:13:12 0:01:35

84 37 BEL 19890125 ROBERT Frédérique * EIJ 0:13:13 0:01:36

85 166 BEL 19890618 BAESTAENS Vincent * FID 0:13:14 0:01:37

86 130 BEL 19851225 LAPIERE Ward LIP 0:13:14 0:01:37

87 6 BEL 19880217 WAGEMANS Joris * DAV 0:13:16 0:01:39

88 147 BEL 19881121 DHAENE Brecht * FOR 0:13:16 0:01:39

89 169 BEL 19820519 VANTORNOUT Klaas SUN 0:13:16 0:01:39

90 51 BEL 19860814 VAM IMPE lode * MX1 0:13:17 0:01:40

91 178 DEN 19860116 NIELSEN Kim Marius * JYL 0:13:20 0:01:43

92 14 BEL 19880315 OERLEMANS Tom * WER 0:13:20 0:01:43

93 157 BEL 19750929 BERDEN Ben REV 0:13:20 0:01:43
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20-07-2008 Welkenraedt Welkenraedt

EqpeNation Code UCIDos. Temps EcartNOM et Prénom
94 53 BEL 19850504 GALLE Pieter MX1 0:13:20 0:01:43

95 122 USA 19850318 NELSON David CEN 0:13:21 0:01:44

96 127 BEL 19890610 INGELS Dries * LIP 0:13:22 0:01:45

97 191 BEL 19870126 COLLAERS Cedric * GOB 0:13:22 0:01:45

98 44 BEL 19880406 BILLE Gaetan * VCA 0:13:22 0:01:45

99 117 NED 19890705 TEN DAM Arjen * DAK 0:13:23 0:01:46

100 192 BEL 19831108 BAIOLET Nicolas GOB 0:13:23 0:01:46

101 18 BEL 19890625 KESTELOOT Jeroen * WER 0:13:26 0:01:49

102 16 BEL 19890414 BRUYNDONCKX Bart * WER 0:13:27 0:01:50

103 99 CZE 19830906 SIMUNEK Radomir PAL 0:13:28 0:01:51

104 54 BEL 19810604 VANDENBERGH Wouter MX1 0:13:29 0:01:52

105 19 BEL 19851004 VERMEERSCH Tim HEE 0:13:31 0:01:54

106 115 NED 19830812 DENIS Camiel DAK 0:13:32 0:01:55

107 46 BEL 19891122 PREMOND Christophe * VCA 0:13:32 0:01:55

108 114 NED 19851228 VERMEER Tom MET 0:13:32 0:01:55

109 95 NED 19880726 VAN PLATERINGEN Martin * LLO 0:13:33 0:01:56

110 27 BEL 19840706 CLEMENT Pieter LIE 0:13:35 0:01:58

111 109 NED 19820125 VAN AGTMAAL Peter MET 0:13:36 0:01:59

112 67 BEL 19760712 BRUYLANDS Dave NHT 0:13:36 0:01:59

113 176 DEN 19790121 CHRISTIANSEN Morten JYL 0:13:36 0:01:59

114 108 NED 19870723 WERST Raymond * MAA 0:13:38 0:02:01

115 4 BEL 19890810 VAN ROY Stijn * DAV 0:13:38 0:02:01

116 188 BEL 19880510 PIVA David * GOB 0:13:43 0:02:06

117 1 NED 19891126 KREDER Raymond * DAV 0:13:44 0:02:07

118 107 NED 19830428 AANDEWIEL Pascal MAA 0:13:44 0:02:07

119 131 BEL 19870513 VANDENBUSSCHE Tom * LIP 0:13:47 0:02:10

120 189 BEL 19860308 PRATTE Philippe * GOB 0:13:47 0:02:10

121 43 BEL 19751217 HEINDRICHS Angelo VCA 0:13:51 0:02:14

122 172 BEL 19820307 VAN DER LINDEN Wesley SUN 0:13:53 0:02:16

123 187 BEL 19860513 DEGAND Thomas * GOB 0:13:54 0:02:17

124 173 BEL 19780311 VERSTRAETEN Jan SUN 0:13:56 0:02:19

125 93 NED 19840822 VAN LOON Patrick LLO 0:13:57 0:02:20

126 113 NED 19890122 VAN DEN BRAND Twan * MET 0:13:57 0:02:20

127 60 BEL 19891211 SOCQUET Jeroen * PES 0:14:07 0:02:30

128 71 BEL 19870604 STUYCKENS Nils * NHT 0:14:11 0:02:34

129 92 NED 19880914 VAN VEEN Jan * LLO 0:14:11 0:02:34

130 57 BEL 19861119 BIEBOUW Benjamin * PES 0:14:11 0:02:34

131 182 BEL 19861215 VANHOVE Kevin * PAX 0:14:27 0:02:50

132 183 BEL 19850204 VANHOVE Joeri PAX 0:14:49 0:03:12

133 105 JPN 19860114 SHIMADA Makoto * MAA 0:15:08 0:03:31
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LES NON-PARTANTS - ABANDONS - HORS-DELAISLES NON-PARTANTS - ABANDONS - HORS-DELAISLES NON-PARTANTS - ABANDONS - HORS-DELAISLES NON-PARTANTS - ABANDONS - HORS-DELAIS

EqpeNation Code UCIDos. NOM et Prénom
63 VANENDERT Dennis *BEL 19880627 BEV Non-partant

82 POLAZZI MichaelBEL 19850530 PCW Non-partant

168 DRUCKER Jempy *LUX 19860903 FID Non-partant

180 NIELSEN JesperDEN 19840707 JYL Non-partant
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GENERAL

TEMPS

EqpeNation Code UCIDos. Temps EcartNOM et Prénom

20-07-2008 Welkenraedt Welkenraedt

Moyenne horaire : 41,017 Km531,7Km/h

Maillot JAUNE

1 65 BEL 19860214 BAKELANTS Jan * BEV 12:57:46 0:00:00

2 97 BEL 19860205 ALBERT Niels * PAL 12:58:06 0:00:20

3 151 SWE 19780918 ERICSSON Fredrik SWE 12:58:09 0:00:23

4 20 BEL 19831102 HANSEEUW Jelle HEE 12:58:22 0:00:36

5 116 NED 19860507 VAN DER ZWET Arno * DAK 12:58:40 0:00:54

6 61 DEN 19870818 KVIST Thomas * BEV 12:58:46 0:01:00

7 76 BEL 19781220 PEETERS Jef PRO 12:58:56 0:01:10

8 137 BEL 19861130 SYS Klaas * LOT 12:59:11 0:01:25

9 74 BEL 19800304 BOGAERT Ward PRO 12:59:46 0:02:00

10 121 BEL 19861005 VAN VOOREN Steven * CEN 13:00:04 0:02:18

11 102 BEL 19810812 RENDERS Jens PAL 13:01:03 0:03:17

12 58 BEL 19850212 DEVILLERS Gilles PES 13:01:27 0:03:41

13 64 BEL 19891220 WELLENS Yannick * BEV 13:01:57 0:04:11

14 136 BEL 19870217 VAN GUYSE Jarno * LOT 13:02:02 0:04:16

15 159 BEL 19800514 COMMEYNE Davy REV 13:02:33 0:04:47

16 66 BEL 19890726 VERMOTE Julien * BEV 13:02:59 0:05:13

17 133 BEL 19870401 BAUGNIES Jérôme * LOT 13:03:02 0:05:16

18 170 BEL 19810114 VANTHOURENHOUT Sven SUN 13:03:05 0:05:19

19 190 BEL 19850730 PARDINI Olivier GOB 13:03:14 0:05:28

20 9 BEL 19781229 NAUWYNCK Stijn SOE 13:03:14 0:05:28

21 40 BEL 19881220 VANKERCKHOVEN Jochem * EIJ 13:03:30 0:05:44

22 56 BEL 19870717 CAMMAERTS Edwig * PES 13:03:43 0:05:57

23 128 BEL 19840509 GALLE Stieven LIP 13:03:55 0:06:09

24 23 BEL 19870701 VAN BIERVLIET Mathieu * HEE 13:04:04 0:06:18

25 135 BEL 19880923 DEKEULENAER Reno * LOT 13:05:05 0:07:19

26 177 DEN 19780112 NIELSEN Jacob JYL 13:05:15 0:07:29

27 160 BEL 19831211 VANBRACKEL Kenny REV 13:05:16 0:07:30

28 148 BEL 19881121 SERRY Pieter * FOR 13:05:20 0:07:34

29 179 DEN 19820424 BERLING Michael JYL 13:05:44 0:07:58

30 8 BEL 19850904 MOERAN Detlef SOE 13:06:00 0:08:14

31 104 NED 19841013 PAAS Maikel MAA 13:06:42 0:08:56

32 73 BEL 19851010 ARMEE Sander PRO 13:07:07 0:09:21

33 6 BEL 19880217 WAGEMANS Joris * DAV 13:07:12 0:09:26

34 49 BEL 19821213 DE ZUTTER Kristof MX1 13:07:12 0:09:26

35 163 BEL 19780810 WELLENS Bart FID 13:07:32 0:09:46

36 98 GER 19871119 WALSLEBEN Philipp * PAL 13:07:34 0:09:48

37 77 BEL 19840121 VAN GESTEL Niek PRO 13:07:51 0:10:05

38 189 BEL 19860308 PRATTE Philippe * GOB 13:08:00 0:10:14

39 12 BEL 19860819 HEYTENS Kess * SOE 13:08:08 0:10:22

40 2 BEL 19861106 DE GENDT Thomas * DAV 13:08:09 0:10:23

41 67 BEL 19760712 BRUYLANDS Dave NHT 13:08:11 0:10:25

42 62 BEL 19880224 GHYSELINCK Jan * BEV 13:08:22 0:10:36
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GENERAL

TEMPS

EqpeNation Code UCIDos. Temps EcartNOM et Prénom

20-07-2008 Welkenraedt Welkenraedt

Maillot JAUNE

43 7 BEL 19841217 VAN DEN BERGHE Anthony SOE 13:08:41 0:10:55

44 52 BEL 19850714 MICHELS Bob MX1 13:08:45 0:10:59

45 3 BEL 19860818 OOSTVOGELS Gerd-Jan * DAV 13:09:10 0:11:24

46 169 BEL 19820519 VANTORNOUT Klaas SUN 13:09:42 0:11:56

47 50 BEL 19880929 DE VRESSE Laurens * MX1 13:09:46 0:12:00

48 22 BEL 19870405 DUYNSLAEGER Vic * HEE 13:10:07 0:12:21

49 10 BEL 19881123 KEUKELEIRE Jens * SOE 13:10:17 0:12:31

50 165 BEL 19840412 PAUWELS Kevin FID 13:10:33 0:12:47

51 150 BEL 19861227 NACHTERGAELE Niels * FOR 13:10:47 0:13:01

52 172 BEL 19820307 VAN DER LINDEN Wesley SUN 13:11:30 0:13:44

53 187 BEL 19860513 DEGAND Thomas * GOB 13:11:59 0:14:13

54 164 CZE 19851211 STYBAR Zdenek FID 13:12:06 0:14:20

55 21 BEL 19871102 DEPOORTER Dries * HEE 13:12:08 0:14:22

56 1 NED 19891126 KREDER Raymond * DAV 13:12:16 0:14:30

57 129 GBR 19840302 LAMPIER Steve LIP 13:12:23 0:14:37

58 126 USA 19851117 HORN Peter CEN 13:12:26 0:14:40

59 42 BEL 19880128 BEYENS Jef * EIJ 13:12:33 0:14:47

60 100 BEL 19850620 VANTOURENHOUT Dieter PAL 13:13:14 0:15:28

61 38 BEL 19891101 ALLEGAERT Matthias * EIJ 13:13:29 0:15:43

62 41 BEL 19860414 VAN HOOLST Wim * EIJ 13:13:32 0:15:46

63 13 BEL 19870320 ODEYN Seppe * WER 13:13:51 0:16:05

64 81 BEL 19850504 POLAZZI Fabio PCW 13:13:57 0:16:11

65 101 BEL 19890323 AERNOUTS Jim * PAL 13:13:58 0:16:12

66 147 BEL 19881121 DHAENE Brecht * FOR 13:13:58 0:16:12

67 84 BEL 19870401 VAN MELSEN Kevin * PCW 13:14:01 0:16:15

68 174 CZE 19870927 KLOUCEK Lukas * SUN 13:14:02 0:16:16

69 19 BEL 19851004 VERMEERSCH Tim HEE 13:14:26 0:16:40

70 173 BEL 19780311 VERSTRAETEN Jan SUN 13:14:51 0:17:05

71 94 NED 19870611 ASIES Jelmer * LLO 13:14:57 0:17:11

72 158 BEL 19840107 SOETENS Jan REV 13:15:25 0:17:39

73 125 USA 19851126 MC VEY Bryan CEN 13:15:47 0:18:01

74 91 NED 19870215 KELDERMAN Martin * LLO 13:15:59 0:18:13

75 24 BEL 19870319 VAN DEN HAUTE Tom * HEE 13:16:16 0:18:30

76 37 BEL 19890125 ROBERT Frédérique * EIJ 13:16:46 0:19:00

77 68 NED 19880407 BULGAC Brian * NHT 13:16:56 0:19:10

78 124 USA 19860311 POOL Aaron * CEN 13:17:33 0:19:47

79 16 BEL 19890414 BRUYNDONCKX Bart * WER 13:18:42 0:20:56

80 191 BEL 19870126 COLLAERS Cedric * GOB 13:19:55 0:22:09

81 15 BEL 19880906 BOMANS Glenn * WER 13:20:22 0:22:36

82 99 CZE 19830906 SIMUNEK Radomir PAL 13:20:55 0:23:09

83 192 BEL 19831108 BAIOLET Nicolas GOB 13:20:55 0:23:09

84 188 BEL 19880510 PIVA David * GOB 13:21:17 0:23:31
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GENERAL

TEMPS

EqpeNation Code UCIDos. Temps EcartNOM et Prénom

20-07-2008 Welkenraedt Welkenraedt

Maillot JAUNE

85 122 USA 19850318 NELSON David CEN 13:24:10 0:26:24

86 167 BEL 19870218 BERTHOLET Quentin * FID 13:26:07 0:28:21

87 83 BEL 19850105 ROUET Rudy PCW 13:26:08 0:28:22

88 127 BEL 19890610 INGELS Dries * LIP 13:26:29 0:28:43

89 123 USA 19860430 CAMUT James * CEN 13:27:16 0:29:30

90 86 USA 19870525 CARLSEN KIRK * USA 13:28:07 0:30:21

91 155 SWE 19810208 SANDELL Carl-Henrik SWE 13:28:23 0:30:37

92 111 NED 19880820 VAN AURICH Tjeerd * MET 13:28:29 0:30:43

93 44 BEL 19880406 BILLE Gaetan * VCA 13:29:06 0:31:20

94 71 BEL 19870604 STUYCKENS Nils * NHT 13:29:09 0:31:23

95 153 SWE 19870401 BJELKMARK Jonas * SWE 13:29:21 0:31:35

96 109 NED 19820125 VAN AGTMAAL Peter MET 13:30:47 0:33:01

97 120 NED 19870828 HOPMAN Jan * DAK 13:31:14 0:33:28

98 51 BEL 19860814 VAM IMPE lode * MX1 13:32:35 0:34:49

99 113 NED 19890122 VAN DEN BRAND Twan * MET 13:34:40 0:36:54

100 176 DEN 19790121 CHRISTIANSEN Morten JYL 13:35:27 0:37:41

101 115 NED 19830812 DENIS Camiel DAK 13:35:29 0:37:43

102 171 BEL 19781107 SCHOONACKER Jehudi SUN 13:36:11 0:38:25

103 87 USA 19880216 BUTLER Chris * USA 13:36:38 0:38:52

104 110 NED 19850714 ANDREA Erik MET 13:36:45 0:38:59

105 112 NED 19881129 TE BRAKE Remco * MET 13:36:57 0:39:11

106 54 BEL 19810604 VANDENBERGH Wouter MX1 13:37:03 0:39:17

107 178 DEN 19860116 NIELSEN Kim Marius * JYL 13:37:30 0:39:44

108 157 BEL 19750929 BERDEN Ben REV 13:37:30 0:39:44

109 27 BEL 19840706 CLEMENT Pieter LIE 13:37:45 0:39:59

110 108 NED 19870723 WERST Raymond * MAA 13:37:46 0:40:00

111 95 NED 19880726 VAN PLATERINGEN Martin * LLO 13:37:58 0:40:12

112 43 BEL 19751217 HEINDRICHS Angelo VCA 13:38:01 0:40:15

113 182 BEL 19861215 VANHOVE Kevin * PAX 13:38:37 0:40:51

114 103 NED 19760520 CUPPENS Tjarco MAA 13:42:13 0:44:27

115 92 NED 19880914 VAN VEEN Jan * LLO 13:45:32 0:47:46

116 14 BEL 19880315 OERLEMANS Tom * WER 13:46:00 0:48:14

117 117 NED 19890705 TEN DAM Arjen * DAK 13:46:03 0:48:17

118 105 JPN 19860114 SHIMADA Makoto * MAA 13:46:19 0:48:33

119 70 BEL 19830924 CAPPELLE Dieter NHT 13:46:50 0:49:04

120 46 BEL 19891122 PREMOND Christophe * VCA 13:47:19 0:49:33

121 114 NED 19851228 VERMEER Tom MET 13:47:36 0:49:50

122 166 BEL 19890618 BAESTAENS Vincent * FID 13:48:25 0:50:39

123 146 BEL 19890329 BOHEZ Jens * FOR 13:49:27 0:51:41

124 53 BEL 19850504 GALLE Pieter MX1 13:49:50 0:52:04

125 18 BEL 19890625 KESTELOOT Jeroen * WER 13:49:56 0:52:10

126 131 BEL 19870513 VANDENBUSSCHE Tom * LIP 13:50:06 0:52:20
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GENERAL

TEMPS

EqpeNation Code UCIDos. Temps EcartNOM et Prénom

20-07-2008 Welkenraedt Welkenraedt

Maillot JAUNE

127 57 BEL 19861119 BIEBOUW Benjamin * PES 13:52:12 0:54:26

128 4 BEL 19890810 VAN ROY Stijn * DAV 13:56:17 0:58:31

129 130 BEL 19851225 LAPIERE Ward LIP 13:59:21 1:01:35

130 93 NED 19840822 VAN LOON Patrick LLO 14:00:04 1:02:18

131 60 BEL 19891211 SOCQUET Jeroen * PES 14:00:14 1:02:28

132 107 NED 19830428 AANDEWIEL Pascal MAA 14:03:02 1:05:16

133 183 BEL 19850204 VANHOVE Joeri PAX 14:04:15 1:06:29
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CLASSEMENT DU MEILLEUR JEUNE

20-07-2008 Welkenraedt Welkenraedt

EqpeNation Code UCIDos. Temps EcartNOM et Prénom

 
JOUR

Temps du 1er : 0:11:37

47,001 9,1 KmKm/hMoyenne horaire 

1 97 BEL 19860205 ALBERT Niels * PAL 0:11:37 0:00:00

2 65 BEL 19860214 BAKELANTS Jan * BEV 0:11:43 0:00:06

3 2 BEL 19861106 DE GENDT Thomas * DAV 0:11:55 0:00:18

4 66 BEL 19890726 VERMOTE Julien * BEV 0:12:00 0:00:23

5 62 BEL 19880224 GHYSELINCK Jan * BEV 0:12:09 0:00:32

6 61 DEN 19870818 KVIST Thomas * BEV 0:12:12 0:00:35

7 116 NED 19860507 VAN DER ZWET Arno * DAK 0:12:14 0:00:37

8 10 BEL 19881123 KEUKELEIRE Jens * SOE 0:12:17 0:00:40

9 68 NED 19880407 BULGAC Brian * NHT 0:12:19 0:00:42

10 137 BEL 19861130 SYS Klaas * LOT 0:12:22 0:00:45

11 64 BEL 19891220 WELLENS Yannick * BEV 0:12:24 0:00:47

12 86 USA 19870525 CARLSEN KIRK * USA 0:12:24 0:00:47

13 98 GER 19871119 WALSLEBEN Philipp * PAL 0:12:24 0:00:47

14 153 SWE 19870401 BJELKMARK Jonas * SWE 0:12:26 0:00:49

15 40 BEL 19881220 VANKERCKHOVEN Jochem * EIJ 0:12:31 0:00:54

16 121 BEL 19861005 VAN VOOREN Steven * CEN 0:12:33 0:00:56

17 41 BEL 19860414 VAN HOOLST Wim * EIJ 0:12:37 0:01:00

18 123 USA 19860430 CAMUT James * CEN 0:12:38 0:01:01

19 38 BEL 19891101 ALLEGAERT Matthias * EIJ 0:12:39 0:01:02

20 148 BEL 19881121 SERRY Pieter * FOR 0:12:41 0:01:04

21 50 BEL 19880929 DE VRESSE Laurens * MX1 0:12:42 0:01:05

22 3 BEL 19860818 OOSTVOGELS Gerd-Jan * DAV 0:12:44 0:01:07

23 111 NED 19880820 VAN AURICH Tjeerd * MET 0:12:45 0:01:08

24 136 BEL 19870217 VAN GUYSE Jarno * LOT 0:12:48 0:01:11

25 15 BEL 19880906 BOMANS Glenn * WER 0:12:48 0:01:11

26 133 BEL 19870401 BAUGNIES Jérôme * LOT 0:12:48 0:01:11

27 124 USA 19860311 POOL Aaron * CEN 0:12:50 0:01:13

28 21 BEL 19871102 DEPOORTER Dries * HEE 0:12:50 0:01:13

29 94 NED 19870611 ASIES Jelmer * LLO 0:12:51 0:01:14

30 135 BEL 19880923 DEKEULENAER Reno * LOT 0:12:52 0:01:15

31 120 NED 19870828 HOPMAN Jan * DAK 0:12:53 0:01:16

32 150 BEL 19861227 NACHTERGAELE Niels * FOR 0:12:54 0:01:17

33 56 BEL 19870717 CAMMAERTS Edwig * PES 0:12:54 0:01:17

34 22 BEL 19870405 DUYNSLAEGER Vic * HEE 0:12:55 0:01:18

35 24 BEL 19870319 VAN DEN HAUTE Tom * HEE 0:12:57 0:01:20

36 146 BEL 19890329 BOHEZ Jens * FOR 0:12:57 0:01:20

37 84 BEL 19870401 VAN MELSEN Kevin * PCW 0:12:58 0:01:21

38 12 BEL 19860819 HEYTENS Kess * SOE 0:12:58 0:01:21

39 23 BEL 19870701 VAN BIERVLIET Mathieu * HEE 0:13:01 0:01:24

40 13 BEL 19870320 ODEYN Seppe * WER 0:13:01 0:01:24

41 87 USA 19880216 BUTLER Chris * USA 0:13:04 0:01:27

42 167 BEL 19870218 BERTHOLET Quentin * FID 0:13:04 0:01:27

43 91 NED 19870215 KELDERMAN Martin * LLO 0:13:06 0:01:29

44 112 NED 19881129 TE BRAKE Remco * MET 0:13:07 0:01:30

45 101 BEL 19890323 AERNOUTS Jim * PAL 0:13:08 0:01:31
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46 42 BEL 19880128 BEYENS Jef * EIJ 0:13:08 0:01:31

47 174 CZE 19870927 KLOUCEK Lukas * SUN 0:13:12 0:01:35

48 37 BEL 19890125 ROBERT Frédérique * EIJ 0:13:13 0:01:36

49 166 BEL 19890618 BAESTAENS Vincent * FID 0:13:14 0:01:37

50 6 BEL 19880217 WAGEMANS Joris * DAV 0:13:16 0:01:39

51 147 BEL 19881121 DHAENE Brecht * FOR 0:13:16 0:01:39

52 51 BEL 19860814 VAM IMPE lode * MX1 0:13:17 0:01:40

53 178 DEN 19860116 NIELSEN Kim Marius * JYL 0:13:20 0:01:43

54 14 BEL 19880315 OERLEMANS Tom * WER 0:13:20 0:01:43

55 127 BEL 19890610 INGELS Dries * LIP 0:13:22 0:01:45

56 191 BEL 19870126 COLLAERS Cedric * GOB 0:13:22 0:01:45

57 44 BEL 19880406 BILLE Gaetan * VCA 0:13:22 0:01:45

58 117 NED 19890705 TEN DAM Arjen * DAK 0:13:23 0:01:46

59 18 BEL 19890625 KESTELOOT Jeroen * WER 0:13:26 0:01:49

60 16 BEL 19890414 BRUYNDONCKX Bart * WER 0:13:27 0:01:50

61 46 BEL 19891122 PREMOND Christophe * VCA 0:13:32 0:01:55

62 95 NED 19880726 VAN PLATERINGEN Martin * LLO 0:13:33 0:01:56

63 108 NED 19870723 WERST Raymond * MAA 0:13:38 0:02:01

64 4 BEL 19890810 VAN ROY Stijn * DAV 0:13:38 0:02:01

65 188 BEL 19880510 PIVA David * GOB 0:13:43 0:02:06

66 1 NED 19891126 KREDER Raymond * DAV 0:13:44 0:02:07

67 131 BEL 19870513 VANDENBUSSCHE Tom * LIP 0:13:47 0:02:10

68 189 BEL 19860308 PRATTE Philippe * GOB 0:13:47 0:02:10

69 187 BEL 19860513 DEGAND Thomas * GOB 0:13:54 0:02:17

70 113 NED 19890122 VAN DEN BRAND Twan * MET 0:13:57 0:02:20

71 60 BEL 19891211 SOCQUET Jeroen * PES 0:14:07 0:02:30

72 71 BEL 19870604 STUYCKENS Nils * NHT 0:14:11 0:02:34

73 92 NED 19880914 VAN VEEN Jan * LLO 0:14:11 0:02:34

74 57 BEL 19861119 BIEBOUW Benjamin * PES 0:14:11 0:02:34

75 182 BEL 19861215 VANHOVE Kevin * PAX 0:14:27 0:02:50

76 105 JPN 19860114 SHIMADA Makoto * MAA 0:15:08 0:03:31
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GENERAL

EqpeNation Code UCIDos. Temps EcartNOM et Prénom

Moyenne horaire : 41,017 Km531,7

CLASSEMENT DU MEILLEUR JEUNE

Maillot BLEU

1 65 BEL 19860214 BAKELANTS Jan * BEV 12:57:46 0:00:00

2 97 BEL 19860205 ALBERT Niels * PAL 12:58:06 0:00:20

3 116 NED 19860507 VAN DER ZWET Arno * DAK 12:58:40 0:00:54

4 61 DEN 19870818 KVIST Thomas * BEV 12:58:46 0:01:00

5 137 BEL 19861130 SYS Klaas * LOT 12:59:11 0:01:25

6 121 BEL 19861005 VAN VOOREN Steven * CEN 13:00:04 0:02:18

7 64 BEL 19891220 WELLENS Yannick * BEV 13:01:57 0:04:11

8 136 BEL 19870217 VAN GUYSE Jarno * LOT 13:02:02 0:04:16

9 66 BEL 19890726 VERMOTE Julien * BEV 13:02:59 0:05:13

10 133 BEL 19870401 BAUGNIES Jérôme * LOT 13:03:02 0:05:16

11 40 BEL 19881220 VANKERCKHOVEN Jochem * EIJ 13:03:30 0:05:44

12 56 BEL 19870717 CAMMAERTS Edwig * PES 13:03:43 0:05:57

13 23 BEL 19870701 VAN BIERVLIET Mathieu * HEE 13:04:04 0:06:18

14 135 BEL 19880923 DEKEULENAER Reno * LOT 13:05:05 0:07:19

15 148 BEL 19881121 SERRY Pieter * FOR 13:05:20 0:07:34

16 6 BEL 19880217 WAGEMANS Joris * DAV 13:07:12 0:09:26

17 98 GER 19871119 WALSLEBEN Philipp * PAL 13:07:34 0:09:48

18 189 BEL 19860308 PRATTE Philippe * GOB 13:08:00 0:10:14

19 12 BEL 19860819 HEYTENS Kess * SOE 13:08:08 0:10:22

20 2 BEL 19861106 DE GENDT Thomas * DAV 13:08:09 0:10:23

21 62 BEL 19880224 GHYSELINCK Jan * BEV 13:08:22 0:10:36

22 3 BEL 19860818 OOSTVOGELS Gerd-Jan * DAV 13:09:10 0:11:24

23 50 BEL 19880929 DE VRESSE Laurens * MX1 13:09:46 0:12:00

24 22 BEL 19870405 DUYNSLAEGER Vic * HEE 13:10:07 0:12:21

25 10 BEL 19881123 KEUKELEIRE Jens * SOE 13:10:17 0:12:31

26 150 BEL 19861227 NACHTERGAELE Niels * FOR 13:10:47 0:13:01

27 187 BEL 19860513 DEGAND Thomas * GOB 13:11:59 0:14:13

28 21 BEL 19871102 DEPOORTER Dries * HEE 13:12:08 0:14:22

29 1 NED 19891126 KREDER Raymond * DAV 13:12:16 0:14:30

30 42 BEL 19880128 BEYENS Jef * EIJ 13:12:33 0:14:47

31 38 BEL 19891101 ALLEGAERT Matthias * EIJ 13:13:29 0:15:43

32 41 BEL 19860414 VAN HOOLST Wim * EIJ 13:13:32 0:15:46

33 13 BEL 19870320 ODEYN Seppe * WER 13:13:51 0:16:05

34 101 BEL 19890323 AERNOUTS Jim * PAL 13:13:58 0:16:12

35 147 BEL 19881121 DHAENE Brecht * FOR 13:13:58 0:16:12

36 84 BEL 19870401 VAN MELSEN Kevin * PCW 13:14:01 0:16:15

37 174 CZE 19870927 KLOUCEK Lukas * SUN 13:14:02 0:16:16

38 94 NED 19870611 ASIES Jelmer * LLO 13:14:57 0:17:11

39 91 NED 19870215 KELDERMAN Martin * LLO 13:15:59 0:18:13
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40 24 BEL 19870319 VAN DEN HAUTE Tom * HEE 13:16:16 0:18:30

41 37 BEL 19890125 ROBERT Frédérique * EIJ 13:16:46 0:19:00

42 68 NED 19880407 BULGAC Brian * NHT 13:16:56 0:19:10

43 124 USA 19860311 POOL Aaron * CEN 13:17:33 0:19:47

44 16 BEL 19890414 BRUYNDONCKX Bart * WER 13:18:42 0:20:56

45 191 BEL 19870126 COLLAERS Cedric * GOB 13:19:55 0:22:09

46 15 BEL 19880906 BOMANS Glenn * WER 13:20:22 0:22:36

47 188 BEL 19880510 PIVA David * GOB 13:21:17 0:23:31

48 167 BEL 19870218 BERTHOLET Quentin * FID 13:26:07 0:28:21

49 127 BEL 19890610 INGELS Dries * LIP 13:26:29 0:28:43

50 123 USA 19860430 CAMUT James * CEN 13:27:16 0:29:30

51 86 USA 19870525 CARLSEN KIRK * USA 13:28:07 0:30:21

52 111 NED 19880820 VAN AURICH Tjeerd * MET 13:28:29 0:30:43

53 44 BEL 19880406 BILLE Gaetan * VCA 13:29:06 0:31:20

54 71 BEL 19870604 STUYCKENS Nils * NHT 13:29:09 0:31:23

55 153 SWE 19870401 BJELKMARK Jonas * SWE 13:29:21 0:31:35

56 120 NED 19870828 HOPMAN Jan * DAK 13:31:14 0:33:28

57 51 BEL 19860814 VAM IMPE lode * MX1 13:32:35 0:34:49

58 113 NED 19890122 VAN DEN BRAND Twan * MET 13:34:40 0:36:54

59 87 USA 19880216 BUTLER Chris * USA 13:36:38 0:38:52

60 112 NED 19881129 TE BRAKE Remco * MET 13:36:57 0:39:11

61 178 DEN 19860116 NIELSEN Kim Marius * JYL 13:37:30 0:39:44

62 108 NED 19870723 WERST Raymond * MAA 13:37:46 0:40:00

63 95 NED 19880726 VAN PLATERINGEN Martin * LLO 13:37:58 0:40:12

64 182 BEL 19861215 VANHOVE Kevin * PAX 13:38:37 0:40:51

65 92 NED 19880914 VAN VEEN Jan * LLO 13:45:32 0:47:46

66 14 BEL 19880315 OERLEMANS Tom * WER 13:46:00 0:48:14

67 117 NED 19890705 TEN DAM Arjen * DAK 13:46:03 0:48:17

68 105 JPN 19860114 SHIMADA Makoto * MAA 13:46:19 0:48:33

69 46 BEL 19891122 PREMOND Christophe * VCA 13:47:19 0:49:33

70 166 BEL 19890618 BAESTAENS Vincent * FID 13:48:25 0:50:39

71 146 BEL 19890329 BOHEZ Jens * FOR 13:49:27 0:51:41

72 18 BEL 19890625 KESTELOOT Jeroen * WER 13:49:56 0:52:10

73 131 BEL 19870513 VANDENBUSSCHE Tom * LIP 13:50:06 0:52:20

74 57 BEL 19861119 BIEBOUW Benjamin * PES 13:52:12 0:54:26

75 4 BEL 19890810 VAN ROY Stijn * DAV 13:56:17 0:58:31

76 60 BEL 19891211 SOCQUET Jeroen * PES 14:00:14 1:02:28
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JOUR CLASSEMENT AUX POINTS

20-07-2008 Welkenraedt Welkenraedt

EqpeNation Code UCIDos. Points EcartNOM et Prénom
1 97 BEL 19860205 ALBERT Niels * PAL 15 0

2 65 BEL 19860214 BAKELANTS Jan * BEV 12 3

3 159 BEL 19800514 COMMEYNE Davy REV 10 5

4 2 BEL 19861106 DE GENDT Thomas * DAV 8 7

5 151 SWE 19780918 ERICSSON Fredrik SWE 6 9

6 66 BEL 19890726 VERMOTE Julien * BEV 5 10

7 20 BEL 19831102 HANSEEUW Jelle HEE 4 11

8 62 BEL 19880224 GHYSELINCK Jan * BEV 3 12

9 61 DEN 19870818 KVIST Thomas * BEV 2 13

10 76 BEL 19781220 PEETERS Jef PRO 1 14
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CLASSEMENT AUX POINTS

20-07-2008 Welkenraedt Welkenraedt

EqpeNation Code UCIDos. Points EcartNOM et Prénom

GENERAL

Maillot VERT

1 65 BEL 19860214 BAKELANTS Jan * BEV 35 0

2 97 BEL 19860205 ALBERT Niels * PAL 31 4

3 163 BEL 19780810 WELLENS Bart FID 22 13

4 20 BEL 19831102 HANSEEUW Jelle HEE 21 14

5 151 SWE 19780918 ERICSSON Fredrik SWE 20 15

6 61 DEN 19870818 KVIST Thomas * BEV 17 18

7 2 BEL 19861106 DE GENDT Thomas * DAV 16 19

8 58 BEL 19850212 DEVILLERS Gilles PES 15 20

9 6 BEL 19880217 WAGEMANS Joris * DAV 15 20

10 179 DEN 19820424 BERLING Michael JYL 13 22

11 172 BEL 19820307 VAN DER LINDEN Wesley SUN 12 23

12 158 BEL 19840107 SOETENS Jan REV 12 23

13 159 BEL 19800514 COMMEYNE Davy REV 10 25

14 76 BEL 19781220 PEETERS Jef PRO 8 27

15 74 BEL 19800304 BOGAERT Ward PRO 8 27

16 73 BEL 19851010 ARMEE Sander PRO 8 27

17 100 BEL 19850620 VANTOURENHOUT Dieter PAL 8 27

18 102 BEL 19810812 RENDERS Jens PAL 6 29

19 64 BEL 19891220 WELLENS Yannick * BEV 6 29

20 121 BEL 19861005 VAN VOOREN Steven * CEN 5 30

21 136 BEL 19870217 VAN GUYSE Jarno * LOT 5 30

22 66 BEL 19890726 VERMOTE Julien * BEV 5 30

23 137 BEL 19861130 SYS Klaas * LOT 4 31

24 133 BEL 19870401 BAUGNIES Jérôme * LOT 4 31

25 22 BEL 19870405 DUYNSLAEGER Vic * HEE 4 31

26 62 BEL 19880224 GHYSELINCK Jan * BEV 3 32

27 187 BEL 19860513 DEGAND Thomas * GOB 3 32

28 116 NED 19860507 VAN DER ZWET Arno * DAK 2 33

29 98 GER 19871119 WALSLEBEN Philipp * PAL 2 33

30 190 BEL 19850730 PARDINI Olivier GOB 1 34
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SPRINTS INTERMEDIAIRES

20-07-2008 Welkenraedt Welkenraedt

EqpeNation Code UCIDos. Points EcartNOM et Prénom

GENERAL

Maillot
PROVINCE DE 

LIEGE

01 179 DEN 19820424 BERLING Michael JYL 33

222 103 NED 19760520 CUPPENS Tjarco MAA 11

273 76 BEL 19781220 PEETERS Jef PRO 6

284 58 BEL 19850212 DEVILLERS Gilles PES 5

285 159 BEL 19800514 COMMEYNE Davy REV 5

286 91 NED 19870215 KELDERMAN Martin * LLO 5

287 151 SWE 19780918 ERICSSON Fredrik SWE 5

288 187 BEL 19860513 DEGAND Thomas * GOB 5

289 65 BEL 19860214 BAKELANTS Jan * BEV 5

2810 64 BEL 19891220 WELLENS Yannick * BEV 5

3011 66 BEL 19890726 VERMOTE Julien * BEV 3

3012 9 BEL 19781229 NAUWYNCK Stijn SOE 3

3013 100 BEL 19850620 VANTOURENHOUT Dieter PAL 3

3014 122 USA 19850318 NELSON David CEN 3

3015 130 BEL 19851225 LAPIERE Ward LIP 3

3016 137 BEL 19861130 SYS Klaas * LOT 3



RELIEFS INTERMEDIAIRES

20-07-2008 Welkenraedt Welkenraedt

EqpeNation Code UCIDos. Points EcartNOM et Prénom

GENERAL

Maillot BLANC
A POIS 

ROUGES

01 121 BEL 19861005 VAN VOOREN Steven * CEN 40

212 98 GER 19871119 WALSLEBEN Philipp * PAL 19

233 179 DEN 19820424 BERLING Michael JYL 17

244 167 BEL 19870218 BERTHOLET Quentin * FID 16

305 61 DEN 19870818 KVIST Thomas * BEV 10

306 2 BEL 19861106 DE GENDT Thomas * DAV 10

327 155 SWE 19810208 SANDELL Carl-Henrik SWE 8

348 22 BEL 19870405 DUYNSLAEGER Vic * HEE 6

359 58 BEL 19850212 DEVILLERS Gilles PES 5

3510 126 USA 19851117 HORN Peter CEN 5

3511 111 NED 19880820 VAN AURICH Tjeerd * MET 5

3612 151 SWE 19780918 ERICSSON Fredrik SWE 4

3613 163 BEL 19780810 WELLENS Bart FID 4

3714 65 BEL 19860214 BAKELANTS Jan * BEV 3

3715 116 NED 19860507 VAN DER ZWET Arno * DAK 3

3716 76 BEL 19781220 PEETERS Jef PRO 3

3717 102 BEL 19810812 RENDERS Jens PAL 3

3718 73 BEL 19851010 ARMEE Sander PRO 3

3719 169 BEL 19820519 VANTORNOUT Klaas SUN 3

3720 68 NED 19880407 BULGAC Brian * NHT 3

3821 100 BEL 19850620 VANTOURENHOUT Dieter PAL 2

3922 97 BEL 19860205 ALBERT Niels * PAL 1

3923 38 BEL 19891101 ALLEGAERT Matthias * EIJ 1

3924 153 SWE 19870401 BJELKMARK Jonas * SWE 1

3925 120 NED 19870828 HOPMAN Jan * DAK 1

3926 70 BEL 19830924 CAPPELLE Dieter NHT 1



 
JOUR INTEREQUIPES

20-07-2008 Welkenraedt Welkenraedt

EqpeNom de l'équipe Temps EcartNbre coureurs

0:35:523BEVBeveren 2000 (Bel)1 0:00:00

0:36:323PALPalmans Cras Elmos (Bel)2 0:00:40

0:36:443SWESuède (Sue)3 0:00:52

0:36:463PROProfel-Prorace C.T. (Bel)4 0:00:54

0:37:373SOESoenens-Germond (Bel)5 0:01:45

0:37:473EIJPWS Eijssen Kempisch Cycling Team (Bel)6 0:01:55

0:37:533HEENew Heebra-Lombarden (Bel)7 0:02:01

0:37:533REVTeam Revor (Bel)8 0:02:01

0:37:553DAVCycling Team Davo (Bel)9 0:02:03

0:37:583LOTDavitamon Lotto Jong Vlaanderen (Bel)10 0:02:06

0:38:013CENCycling Center (Usa)11 0:02:09

0:38:143FIDFidea Cyclocross Team (Bel)12 0:02:22

0:38:283NHTNHT C.T. Tielen VZW (Bel)13 0:02:36

0:38:303DAKRuiter Dakkapellen Wielerteam (Ned)14 0:02:38

0:38:313SUNSunweb-Projob Cycling Team (Bel)15 0:02:39

0:38:323FORForonex Cycling Team (Bel)16 0:02:40

0:38:343MX1Mixte Artevelde Parike (Bel)17 0:02:42

0:38:513LIPTeam Bouwkrantoor Lippens (Bel)18 0:02:59

0:39:023PCWBodysol Euromillions PCW (Bel)19 0:03:10

0:39:033METMetec Cycling Team (Ned)20 0:03:11

0:39:043GOBGroupegobert.com C.T. (Bel)21 0:03:12

0:39:093WERRock Werchter-Chocolat Jacques (Bel)22 0:03:17

0:39:163MAAPPL Belisol Maaslandster (Ned)23 0:03:24

0:39:303LLOLine Lloyd Footwear Cycling (Ned)24 0:03:38

0:39:303JYLJylland/ Fyn25 0:03:38

0:39:433PESR.C. Pesant C.L. (Bel)26 0:03:51

0:40:453VCAPredictor-Lotto VC Ardennes (Bel)27 0:04:53
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INTEREQUIPES

20-07-2008 Welkenraedt Welkenraedt

GENERAL

EqpeNom de l'équipe Temps EcartNbre coureurs
38:53:483BEVBeveren 2000 (Bel)1 0:00:00

39:02:473PROProfel-Prorace C.T. (Bel)2 0:08:59

39:03:133HEENew Heebra-Lombarden (Bel)3 0:09:25

39:03:493LOTDavitamon Lotto Jong Vlaanderen (Bel)4 0:10:01

39:04:273PALPalmans Cras Elmos (Bel)5 0:10:39

39:11:223EIJPWS Eijssen Kempisch Cycling Team (Bel)6 0:17:34

39:13:463SOESoenens-Germond (Bel)7 0:19:58

39:17:543SUNSunweb-Projob Cycling Team (Bel)8 0:24:06

39:21:493GOBGroupegobert.com C.T. (Bel)9 0:28:01

39:22:313JYLJylland/ Fyn10 0:28:43

39:23:203REVTeam Revor (Bel)11 0:29:32

39:23:263CENCycling Center (Usa)12 0:29:38

39:23:593DAVCycling Team Davo (Bel)13 0:30:11

39:25:073MX1Mixte Artevelde Parike (Bel)14 0:31:19

39:25:563FIDFidea Cyclocross Team (Bel)15 0:32:08

39:27:113PCWBodysol Euromillions PCW (Bel)16 0:33:23

39:29:463FORForonex Cycling Team (Bel)17 0:35:58

39:38:453PESR.C. Pesant C.L. (Bel)18 0:44:57

39:42:283LIPTeam Bouwkrantoor Lippens (Bel)19 0:48:40

39:44:123NHTNHT C.T. Tielen VZW (Bel)20 0:50:24

39:52:223WERRock Werchter-Chocolat Jacques (Bel)21 0:58:34

39:55:553SWESuède (Sue)22 1:02:07

39:59:293LLOLine Lloyd Footwear Cycling (Ned)23 1:05:41

40:00:143DAKRuiter Dakkapellen Wielerteam (Ned)24 1:06:26

40:19:423METMetec Cycling Team (Ned)25 1:25:54

40:21:223MAAPPL Belisol Maaslandster (Ned)26 1:27:34

40:41:443VCAPredictor-Lotto VC Ardennes (Bel)27 1:47:56
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Welkenraedt Welkenraedt

EqpeNom de l'équipe. Du dossard ... au dossard ... Gsm

Ordre des voitures pour le 21-07-2008

Seraing - Seraing

1 Beveren 2000 (Bel) +32 494 082 8786661BEV

2 Palmans Cras Elmos (Bel) +32 475 451 02010297PAL

3 Suède (Sue) +31 670 497 133156151SWE

4 New Heebra-Lombarden (Bel) +32 477 354 8922419HEE

5 Ruiter Dakkapellen Wielerteam (Ned) +31 624 745 056120115DAK

6 Profel-Prorace C.T. (Bel) +32 477 289 7437873PRO

7 Davitamon Lotto Jong Vlaanderen (Bel) +32 478 421 274138133LOT

8 Cycling Center (Usa) +32 478 376 974126121CEN

9 R.C. Pesant C.L. (Bel) +32 496 961 3006055PES

10 Team Revor (Bel) +32 496 624 447162157REV

11 Sunweb-Projob Cycling Team (Bel) +32 484 364 106174169SUN

12 Groupegobert.com C.T. (Bel) +32 478 672 545192187GOB

13 Soenens-Germond (Bel) +32 475 574 334127SOE

14 PWS Eijssen Kempisch Cycling Team (Bel) +32 476 236 1394237EIJ

15 Team Bouwkrantoor Lippens (Bel) +32 496 268 138132127LIP

16 Jylland/ Fyn +45 301 363 25180175JYL

17 Foronex Cycling Team (Bel) +32 476 891 864150145FOR

18 PPL Belisol Maaslandster (Ned) +31 643 901 996108103MAA

19 Cycling Team Davo (Bel) +32 495 260 07961DAV

20 Mixte Artevelde Parike (Bel) +32 476 889 2525449MX1

21 Fidea Cyclocross Team (Bel) +32 477 888 414168163FID

22 NHT C.T. Tielen VZW (Bel) +32 476 839 5317267NHT

23 Rock Werchter-Chocolat Jacques (Bel) +32 477 594 5251813WER

24 Bodysol Euromillions PCW (Bel) +32 497 140 8388479PCW

25 Line Lloyd Footwear Cycling (Ned) +31 620 518 3189691LLO

26 USA National Team (Usa) +32 477 321 6089085USA

27 Metec Cycling Team (Ned) +31 646 194 511114109MET

28 Predictor-Lotto VC Ardennes (Bel) +32 494 757 5904843VCA

29 Vélo Club Dairco VZW-Liedekerke (Bel) +32 475 853 2603025LIE

30 Paxx-Global-Cycling (Bel) +32 477 395 234186181PAX
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GENERAL

PAR DOSSARD

Dos. EcartNOM et Prénom

20-07-2008 Welkenraedt Welkenraedt

Moyenne horaire : 41,017 Km531,7Km/h

Dos. EcartNOM et Prénom Dos. EcartNOM et Prénom

Cycling Team Davo (Bel) 19
1 KREDER Raymond * 0:14:30
2 DE GENDT Thomas * 0:10:23
3 OOSTVOGELS Gerd-Jan * 0:11:24
4 VAN ROY Stijn * 0:58:31
6 WAGEMANS Joris * 0:09:26

Soenens-Germond (Bel) 13
7 VAN DEN BERGHE Anthony 0:10:55
8 MOERAN Detlef 0:08:14
9 NAUWYNCK Stijn 0:05:28

10 KEUKELEIRE Jens * 0:12:31
12 HEYTENS Kess * 0:10:22

Rock Werchter-Chocolat Jacques (Bel) 23
13 ODEYN Seppe * 0:16:05
14 OERLEMANS Tom * 0:48:14
15 BOMANS Glenn * 0:22:36
16 BRUYNDONCKX Bart * 0:20:56
18 KESTELOOT Jeroen * 0:52:10

New Heebra-Lombarden (Bel) 4
19 VERMEERSCH Tim 0:16:40
20 HANSEEUW Jelle 0:00:36
21 DEPOORTER Dries * 0:14:22
22 DUYNSLAEGER Vic * 0:12:21
23 VAN BIERVLIET Mathieu * 0:06:18
24 VAN DEN HAUTE Tom * 0:18:30

Vélo Club Dairco VZW-Liedekerke (Bel) 29
27 CLEMENT Pieter 0:39:59

PWS Eijssen Kempisch Cycling Team ( 14
37 ROBERT Frédérique * 0:19:00
38 ALLEGAERT Matthias * 0:15:43
40 VANKERCKHOVEN Jochem * 0:05:44
41 VAN HOOLST Wim * 0:15:46
42 BEYENS Jef * 0:14:47

Predictor-Lotto VC Ardennes (Bel) 28
43 HEINDRICHS Angelo 0:40:15
44 BILLE Gaetan * 0:31:20
46 PREMOND Christophe * 0:49:33

Mixte Artevelde Parike (Bel) 20
49 DE ZUTTER Kristof 0:09:26
50 DE VRESSE Laurens * 0:12:00
51 VAM IMPE lode * 0:34:49
52 MICHELS Bob 0:10:59
53 GALLE Pieter 0:52:04
54 VANDENBERGH Wouter 0:39:17

R.C. Pesant C.L. (Bel) 9
56 CAMMAERTS Edwig * 0:05:57
57 BIEBOUW Benjamin * 0:54:26
58 DEVILLERS Gilles 0:03:41
60 SOCQUET Jeroen * 1:02:28

Beveren 2000 (Bel) 1
61 KVIST Thomas * 0:01:00
62 GHYSELINCK Jan * 0:10:36
64 WELLENS Yannick * 0:04:11
65 BAKELANTS Jan * Leader
66 VERMOTE Julien * 0:05:13

NHT C.T. Tielen VZW (Bel) 22
67 BRUYLANDS Dave 0:10:25
68 BULGAC Brian * 0:19:10
70 CAPPELLE Dieter 0:49:04
71 STUYCKENS Nils * 0:31:23

Profel-Prorace C.T. (Bel) 6
73 ARMEE Sander 0:09:21
74 BOGAERT Ward 0:02:00
76 PEETERS Jef 0:01:10
77 VAN GESTEL Niek 0:10:05

Bodysol Euromillions PCW (Bel) 24
81 POLAZZI Fabio 0:16:11
83 ROUET Rudy 0:28:22
84 VAN MELSEN Kevin * 0:16:15

USA National Team (Usa) 26
86 CARLSEN KIRK * 0:30:21
87 BUTLER Chris * 0:38:52

Line Lloyd Footwear Cycling (Ned) 25
91 KELDERMAN Martin * 0:18:13
92 VAN VEEN Jan * 0:47:46
93 VAN LOON Patrick 1:02:18
94 ASIES Jelmer * 0:17:11
95 VAN PLATERINGEN Martin * 0:40:12

Palmans Cras Elmos (Bel) 2
97 ALBERT Niels * 0:00:20
98 WALSLEBEN Philipp * 0:09:48
99 SIMUNEK Radomir 0:23:09

100 VANTOURENHOUT Dieter 0:15:28
101 AERNOUTS Jim * 0:16:12
102 RENDERS Jens 0:03:17

PPL Belisol Maaslandster (Ned) 18
103 CUPPENS Tjarco 0:44:27
104 PAAS Maikel 0:08:56
105 SHIMADA Makoto * 0:48:33
107 AANDEWIEL Pascal 1:05:16
108 WERST Raymond * 0:40:00

Metec Cycling Team (Ned) 27
109 VAN AGTMAAL Peter 0:33:01
110 ANDREA Erik 0:38:59
111 VAN AURICH Tjeerd * 0:30:43
112 TE BRAKE Remco * 0:39:11
113 VAN DEN BRAND Twan * 0:36:54
114 VERMEER Tom 0:49:50

Ruiter Dakkapellen Wielerteam (Ned) 5
115 DENIS Camiel 0:37:43
116 VAN DER ZWET Arno * 0:00:54
117 TEN DAM Arjen * 0:48:17
120 HOPMAN Jan * 0:33:28

Cycling Center (Usa) 8
121 VAN VOOREN Steven * 0:02:18
122 NELSON David 0:26:24
123 CAMUT James * 0:29:30
124 POOL Aaron * 0:19:47
125 MC VEY Bryan 0:18:01
126 HORN Peter 0:14:40

Team Bouwkrantoor Lippens (Bel) 15
127 INGELS Dries * 0:28:43
128 GALLE Stieven 0:06:09
129 LAMPIER Steve 0:14:37
130 LAPIERE Ward 1:01:35
131 VANDENBUSSCHE Tom * 0:52:20

Davitamon Lotto Jong Vlaanderen (Bel) 7
133 BAUGNIES Jérôme * 0:05:16
135 DEKEULENAER Reno * 0:07:19
136 VAN GUYSE Jarno * 0:04:16
137 SYS Klaas * 0:01:25

Foronex Cycling Team (Bel) 17
146 BOHEZ Jens * 0:51:41
147 DHAENE Brecht * 0:16:12
148 SERRY Pieter * 0:07:34
150 NACHTERGAELE Niels * 0:13:01

Suède (Sue) 3
151 ERICSSON Fredrik 0:00:23
153 BJELKMARK Jonas * 0:31:35
155 SANDELL Carl-Henrik 0:30:37

Team Revor (Bel) 10
157 BERDEN Ben 0:39:44
158 SOETENS Jan 0:17:39
159 COMMEYNE Davy 0:04:47
160 VANBRACKEL Kenny 0:07:30

Fidea Cyclocross Team (Bel) 21
163 WELLENS Bart 0:09:46
164 STYBAR Zdenek 0:14:20
165 PAUWELS Kevin 0:12:47
166 BAESTAENS Vincent * 0:50:39
167 BERTHOLET Quentin * 0:28:21

Sunweb-Projob Cycling Team (Bel) 11
169 VANTORNOUT Klaas 0:11:56
170 VANTHOURENHOUT Sven 0:05:19
171 SCHOONACKER Jehudi 0:38:25
172 VAN DER LINDEN Wesley 0:13:44
173 VERSTRAETEN Jan 0:17:05
174 KLOUCEK Lukas * 0:16:16

Jylland/ Fyn 16
176 CHRISTIANSEN Morten 0:37:41
177 NIELSEN Jacob 0:07:29
178 NIELSEN Kim Marius * 0:39:44
179 BERLING Michael 0:07:58

Paxx-Global-Cycling (Bel) 30
182 VANHOVE Kevin * 0:40:51
183 VANHOVE Joeri 1:06:29

Groupegobert.com C.T. (Bel) 12
187 DEGAND Thomas * 0:14:13
188 PIVA David * 0:23:31
189 PRATTE Philippe * 0:10:14
190 PARDINI Olivier 0:05:28
191 COLLAERS Cedric * 0:22:09
192 BAIOLET Nicolas 0:23:09
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DAV  19DAV  19DAV  19DAV  19 1111 2222 3333 4444 6666

SOE  13SOE  13SOE  13SOE  13 7777 8888 9999 10101010 12121212

WER  23WER  23WER  23WER  23 13131313 14141414 15151515 16161616 18181818

HEE  4HEE  4HEE  4HEE  4 19191919 20202020 21212121 22222222 23232323 24242424

LIE  29LIE  29LIE  29LIE  29 27272727

EIJ  14EIJ  14EIJ  14EIJ  14 37373737 38383838 40404040 41414141 42424242

VCA  28VCA  28VCA  28VCA  28 43434343 44444444 46464646

MX1  20MX1  20MX1  20MX1  20 49494949 50505050 51515151 52525252 53535353 54545454

PES  9PES  9PES  9PES  9 56565656 57575757 58585858 60606060

BEV  1BEV  1BEV  1BEV  1 61616161 62626262 64646464 65656565 66666666

NHT  22NHT  22NHT  22NHT  22 67676767 68686868 70707070 71717171

PRO  6PRO  6PRO  6PRO  6 73737373 74747474 76767676 77777777

PCW  24PCW  24PCW  24PCW  24 81818181 83838383 84848484

USA  26USA  26USA  26USA  26 86868686 87878787

LLO  25LLO  25LLO  25LLO  25 91919191 92929292 93939393 94949494 95959595

PAL  2PAL  2PAL  2PAL  2 97979797 98989898 99999999 100100100100 101101101101 102102102102

MAA  18MAA  18MAA  18MAA  18 103103103103 104104104104 105105105105 107107107107 108108108108

MET  27MET  27MET  27MET  27 109109109109 110110110110 111111111111 112112112112 113113113113 114114114114

DAK  5DAK  5DAK  5DAK  5 115115115115 116116116116 117117117117 120120120120

CEN  8CEN  8CEN  8CEN  8 121121121121 122122122122 123123123123 124124124124 125125125125 126126126126

LIP  15LIP  15LIP  15LIP  15 127127127127 128128128128 129129129129 130130130130 131131131131

LOT  7LOT  7LOT  7LOT  7 133133133133 135135135135 136136136136 137137137137

FOR  17FOR  17FOR  17FOR  17 146146146146 147147147147 148148148148 150150150150

SWE  3SWE  3SWE  3SWE  3 151151151151 153153153153 155155155155

REV  10REV  10REV  10REV  10 157157157157 158158158158 159159159159 160160160160

FID  21FID  21FID  21FID  21 163163163163 164164164164 165165165165 166166166166 167167167167

SUN  11SUN  11SUN  11SUN  11 169169169169 170170170170 171171171171 172172172172 173173173173 174174174174

JYL  16JYL  16JYL  16JYL  16 176176176176 177177177177 178178178178 179179179179

PAX  30PAX  30PAX  30PAX  30 182182182182 183183183183

GOB  12GOB  12GOB  12GOB  12 187187187187 188188188188 189189189189 190190190190 191191191191 192192192192
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LES LEADERS ET LES PORTEURS DES MAILLOTSLES LEADERS ET LES PORTEURS DES MAILLOTSLES LEADERS ET LES PORTEURS DES MAILLOTSLES LEADERS ET LES PORTEURS DES MAILLOTS

Welkenraedt - Welkenraedt20-07-2008

Général au Temps - Maillot JAUNE

Général au Temps des Jeunes - Maillot BLEU

Général des Sprints - Maillot de la PROVINCE DE LIEGE

Général des Reliefs - Maillot BLANC A POIS ROUGES

Général aux Points - Maillot VERT

Leader

Leader

Leader

Leader

Leader

Maillot porté par

Maillot porté par

Maillot porté par

Maillot porté par

Maillot porté par

65

65

65

179

121

Vainqueur de l'étape

65

116

97

179

121

97

Général par Equipes

BEV

BAKELANTS Jan * BEL19860214

Beveren 2000 (Bel)

BAKELANTS Jan * BEL19860214

Beveren 2000 (Bel)

BAKELANTS Jan * BEL19860214

Beveren 2000 (Bel)

BERLING Michael DEN19820424

Jylland/ Fyn

VAN VOOREN Steven * BEL19861005

Cycling Center (Usa)

BAKELANTS Jan * BEL19860214

Beveren 2000 (Bel)

VAN DER ZWET Arno * NED19860507

Ruiter Dakkapellen Wielerteam (Ned)

ALBERT Niels * BEL19860205

Palmans Cras Elmos (Bel)

BERLING Michael DEN19820424

Jylland/ Fyn

VAN VOOREN Steven * BEL19861005

Cycling Center (Usa)

ALBERT Niels * BEL19860205

Palmans Cras Elmos (Bel)

Beveren 2000 (Bel)
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COMUNIQUES 
 
 
 

N° 5 
 
 
 
 

COLLEGE DES COMMISSAIRES 

 
RAS 
 
Le Collège des Commissaires 
 
 

MEDECIN 

 
RAS 
 
 

DIRECTION DE L’EPREUVE 

 
Les classement de l’étape de demain (Seraing-Seraing) seront disponibles sur le site 
internet de l’organisation pour 18h30 (www.tpliege.be).  Des exemplaires « papier » seront 
néanmoins disponibles au café « Le beau vivier », à proximité de la ligne d’arrivée. 
 
Pour la Direction de l’épreuve:   
 
 
Date: 20/07/07 
 

Welkenraedt (CLM) 


